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Instituto Politécnico
de Viana do Castelo

EPOCA RECURSO

CALENDARIZAGAO DAS AVALIAGOES FINAIS

Escola Superior de Tecnologia e Gestao
Curso: Turismo, Inovagao e Desenvolvimento

Ano letivo 2023/2024

2° semestre

Data

1° Ano

Hora - Hora -
2° Ano (se necessario) 3° Ano (se necessario)
Isala Isala

Hora
Isala

4° Ano (se
necessario)

Hora
Isala

08/jul

09/jul

10/jul

11/jul

12/jul

13/jul

15/jul

Patriménio e Técnicas de Interpretagéo
[Olga Matos]

18h00
S.24

16/jul

17/l

Desenvolvimento do Plano de Negdcios
[Jodo Monteiro]

18h00
S.2.11

18/jul

19/jul

20/jul

FOR-06/02
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